המזכירות תסרוק החלטה זו ל-9 התיקים הנוספים ברשימה שלעיל.

המזכירות תמציא לב"כ הנאשמים בתיקים אלה, לראש לשכת התביעות ולסגן הסניגורית הציבורית המחוזית.

העתק לכב' הנשיא השופט עמית יריב ולסגן מעצרים, כב' השופט אבישי כהן.

המזכירות תביא התיקים לעיוני בחלוף המועד.

ניתנה היום, א' אדר ב' תשפ"ד, 11 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.